MQOODSTORIES

Dekory ptyty laminowanej

g‘;gi: Nazwa dekoru
Dekory jednobarwne
W10003 | Biaty Opal
W10100 | Interior White
W10200 | Biaty

W10227 Biaty Satynowy
W10410 Biel Kryjaca
uU11026 Biel Krystaliczna
u11027 Biel Arktyczna
U102 Kreda

uU11209 Biel Szlachetna
U11400 Biel Alpejska
UT1509 Magnolia
u11518 Szary Pertowy
ums523 Kos¢ Stoniowa
U12000 Czern Wulkaniczna
U12001 Czarny Onyx
U12007 Czarny Grafit
U12008 Lava

U12043 Btekit lodowca
U12044 Szarosc¢ delfina
U12055 Bazalt

U12090 Szary Bora
U12091 Szary Sharky
U12092 Szary Zonda
uU12115 Szary Platynowy
U12131 Szare Srebro
U12168 Cashmere
U12188 Szary Jasny
U12190 Szary

U12204 Szary Manhattan
U12231 Szary Skalny
U12257 Szary Grafit
U12290 Antracyt

U15115 Z6tty Miodowy
U15133 Szarobezowy
U15331 Chtodny bez
U15579 Z6ttko

U16000 Trufel

U16001 Szary Piaskowy
U16002 Congo

U16003 Bez Piaskowy

Comfort Collection

N PFLEIDERER

Lista dopasowan dekordéw tekstylnych do kolekcji ptyt laminowanych

Dopasowanie HDF-u lakierowanego w dekorze tekstylnym

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Szary Jasny
Textil Szary Jasny
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Szary Jasny
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Piaskowy
Textil Biaty

Textil Piaskowy
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Bezowy
Textil Szary Jasny
Textil Szary Jasny
Textil Antracytowy
Textil Szary Jasny
Textil Antracytowy
Textil Bezowy
Textil Szary

Textil Szary Jasny
Textil Bezowy
Textil Szary Jasny
Textil Szary Jasny
Textil Antracytowy
Textil Szary Jasny
Textil Bezowy
Textil Szary Jasny
Textil Biaty

Textil Piaskowy
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy

Textil Szary Jasny
Textil Biaty

Textil Piaskowy
Textil Szary Jasny
Textil Szary Jasny

Textil Szary Jasny
Textil Antracytowy

Textil Biaty

Textil Szary

Textil Antracytowy
Textil Szary

Textil Szary Jasny

Textil Biaty

Textil Antracytowy

Textil Piaskowy

Textil Biaty

Textil Piaskowy

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Antracytowy

Textil Antracytowy



MOODSTORIES N PFLEIDERER

Dekory ptyty laminowanej Dopasowanie HDF-u lakierowanego w dekorze tekstylnym

dekoru PERAEEEO G et || oL Sl

Numer Mood Stories

U16009 Ztota Pomarancza
U16010 Orange

U16020 Bez

U16037 Puder

U16058 Be rooted!
uU16130 Piaskowy

uU16166 Salsa

U16179 Cuba Libre
U16184 Krem

U17019 Zurawina

U17031 Bordo

U17054 Burgund

U17500 Granat Krolewski
U17501 Rose

U17505 | Sliwka

uU18001 Zgaszony Btekit
U18004 | Btekit Ciemny
U18006 | Granat Skagerrak
u18028 Czern Btekitna
U18029 Horyzont
U18059 Btekit Krélewski
U18074 | Atlantyk

U18501 Fiord

U18505 Laguna

U19006 | Migta

U19008 | Labrador

U190M Black Green
U19014 Szatwia

U19016 Zielen Butelkowa
U19500 | Carambola
U19503 Avocado

U19515 Tajga
Reprodukcje drewna
R20021 Dab Lindberg
R20027 | Dab Lancelot
R20031 Dab Sonoma Trufel
R20033 | Dab Ciemny
R20038 | Dab Dziki
R20063 | Dab Wotan
R20064 | Dab Gorski Szary
R20065 | Dab Grafit
R20074 | Dab Bordeaux Jasny
R20095 | Dab Milano

Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Szary

Textil Bezowy
Textil Antracytowy
Textil Szary

Textil Szary

Textil Biaty

Textil Szary

Textil Szary Jasny
Textil Szary Jasny
Textil Szary

Textil Szary Jasny
Textil Szary Jasny
Textil Szary Jasny
Textil Szary

Textil Szary

Textil Biaty

Textil Szary

Textil Szary

Textil Biaty

Textil Piaskowy

Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Szary Jasny
Textil Bezowy
Textil Biaty

Textil Piaskowy

Textil Antracytowy

Textil Antracytowy

Textil Antracytowy

Textil Biaty
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Szary Jasny
Textil Antracytowy
Textil Bezowy
Textil Szary Jasny
Textil Szary Jasny

Textil Szary Jasny

Textil Szary Jasny

Textil Biaty

Textil Szary Jasny

Textil Antracytowy

Textil Antracytowy
Textil Antracytowy

Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Piaskowy
Textil Biaty

Textil Antracytowy

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Antracytowy

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Antracytowy

Textil Szary Jasny
Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Biaty
Textil Antracytowy

Textil Antracytowy



MQOODSTORIES

Dekory ptyty laminowanej

Numer
dekoru

R20113

R20119

R20122
R20128
R20134
R20147
R20154
R20158
R20163
R20167
R20168
R20169
R20233

R20234

R20246
R20256
R20284
R20286
R20315

R20320
R20326
R20348
R20351

R20365
R20366
R20367
R20368
R20369
R20370
R20371

R20372
R20373
R22239

R22240
R24029
R24030
R24047
R24048
R24053
R24096
R24097
R27001

R27034
R27039

Nazwa dekoru

Dab Canyon

Dab Amerykanski
Dab Paris

Dab Sonoma

Dab Lefkas Ciemny
Dab Nelson

Dab Wellington
Kasztan Wenge
Dab Jasny
Sherwood Jasny
Sherwood Mocca
Nabucco

Dab Springfield Jasny

Dab Springfield Ciem-
ny

Dab Shetland

Dab Lorenzo

Dab Wilton Biaty
Dab Witoski

Dab Artisan

Dab Srebrny

Dab Puccini

Dab Olejowany
Flamed Wood

Dab Karmel

Dab Estana Ciemny
Dab Estana Jasny
Dab Grand ciemny
Dab Grand Naturalny
Dab Olejowany Bielony
Dab Carbon

Dab Retro

Dab Thermo

Dab Riva

Sonoma Czekolada
Buk Fiord Jasny

Buk Scandic Jasny
Buk Bawaria ciemny
Buk Bawaria

Buk Talinn

Buk Crenata

Buk Crenata Ciemny
Klon Krolewski

Klon Jersey

Klon Thansau

Mood Stories
Comfort Collection

Mood Stories

Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Szary
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy

Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Antracytowy
Textil Piaskowy
Textil Biaty

Textil Szary

Textil Szary Jasny
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Biaty

Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Biaty

Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Biaty

Textil Piaskowy

N PFLEIDERER

Dopasowanie HDF-u lakierowanego w dekorze tekstylnym

Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Szary Jasny

Textil Antracytowy

Textil Biaty
Textil Szary
Textil Antracytowy

Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Szary

Textil Antracytowy
Textil Szary Jasny
Textil Antracytowy
Textil Szary

Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Piaskowy
Textil Antracytowy

Textil Piaskowy

Textil Antracytowy
Textil Piaskowy
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Piaskowy
Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Bezowy
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Szary Jasny
Textil Biaty

Textil Biaty
Textil Biaty

Textil Bezowy

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Biaty
Textil Antracytowy
Textil Biaty
Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Antracytowy

Textil Biaty
Textil Biaty
Textil Biaty
Textil Biaty
Textil Biaty
Textil Szary

Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Szary

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Bezowy
Textil Antracytowy



MQOODSTORIES

Dekory ptyty laminowanej

Numer
dekoru

R30019
R30039
R30042
R30061
R30065
R30070
R30135
R30148
R34015
R34021

R34024

R34032
R34033
R35003
R35008
R35013
R35014
R35017
R35018
R36008
R36009
R37001
R37003
R37009
R38002
R38004
R41018
R42006
R42033
R42055
R45000
R48005
R48010
R48026
R48041
R48044
R48046
R48050
R50004
R50030
R50083
R50084
R50088
R50094

Nazwa dekoru

Bella Noce Choco
Orzech California
Orzech Saleve

Orzech

Orzech Ciemny
Orzech Ecco

Orzech Okapi

Orzech Wisconsin
Jesion tadoga Ciemny
Jesion Firenze Jasny

Jesion Portland Ciem-
ny

Jesion Portland Czarny
Jesion Gorski

Brzoza Mazurska
Brzoza Wista

Brzoza Ojcow

Brzoza Ojcéw Ciemna
Brzoza Alaska

Brzoza Lund

Olcha

Olcha Ciemna

Wiagz Baron

Wigz Baron Trufel
Swiss EIm

Akacja

Akacja Cynamon
Grusza

Wiénia Havana
Wisnia Scandic Jasna
Wisnia Porto

Sliwa Wallis

Glamour Wood Jasny
Atrium Szary

Legno Jasne

Jackson Hickory

Old Style

Old Style Ciemny
Sugi ban

Sangha Wenge
Oliwka Espana
Wenge Srebrne

Teak Ztoty

Teak Malezyjski
Nordic Teak

Mood Stories
Comfort Collection

Mood Stories

N PFLEIDERER

Dopasowanie HDF-u lakierowanego w dekorze tekstylnym

Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy

Textil Bezowy
Textil Szary

Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Antracytowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Szary Jasny
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Piaskowy
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Antracytowy
Textil Bezowy

Textil Szary Jasny

Textil Piaskowy
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Szary

Textil Biaty

Textil Szary

Textil Szary Jasny
Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Bezowy
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy

Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Szary

Textil Szary Jasny
Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Bezowy

Textil Piaskowy
Textil Antracytowy
Textil Szary Jasny
Textil Bezowy
Textil Antracytowy

Textil Biaty

Textil Antracytowy

Textil Antracytowy

Textil Biaty

Textil Biaty
Textil Bezowy
Textil Antracytowy

Textil Biaty
Textil Antracytowy

Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Biaty
Textil Biaty
Textil Biaty
Textil Biaty
Textil Biaty

Textil Biaty
Textil Biaty

Textil Biaty
Textil Antracytowy
Textil Antracytowy

Textil Antracytowy
Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Piaskowy
Textil Antracytowy



MQOODSTORIES

Dekory ptyty laminowanej

Numer
dekoru

R50095
R55001
R55004
R55006
R55008
R55011
R55023
R55028
R55031
R55032
R55040
R55072
R55081
R55082

Nazwa dekoru

Laos Teak
Navarra

Sosna Ponderosa
Sosna Fano Biata
Swierk Alpejski
Sosna Anderson Biata
Cottage Pine
Modrzew Sibiu
Sosna Bielona
Bodega Szara
Sosna Andersen
Willow Biaty
Sosha Goérska

Sosna Stowianska

Dekory kamienne i fantazyjne

S60012

$60027
S60030
S60031
S63045
S68034
S68048
F70000
F70002
F70014
F70015
F73036
F73071
F76001
F76006
F76044
F76084
F76110
F76112
F76113
F76114
F76142
F76146
F79016
F79933

Smooth Concrete
Brown

Beton Smart
Mitu Szary
Fresko Antrazyt
India White
Espresso
Abruzzo colore
Miedz Metaliczna
Cava Bez
Antracyt Metalik
Szary Metalik
Suit Jasnoszary
Matera

Loftec

Stal Hartowana
Bellato Szary
Buffalo

Kito Brgzowy
Inox Szary
Metex Srebrny
Metex Mosiezny
Terracotta
Terrazzo Brazowe
Caroline

Manhattan

Mood Stories
Comfort Collection

Mood Stories

N PFLEIDERER

Dopasowanie HDF-u lakierowanego w dekorze tekstylnym

Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Antracytowy
Textil Biaty

Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Szary Jasny
Textil Bezowy
Textil Biaty

Textil Piaskowy
Textil Piaskowy

Textil Szary Jasny

Textil Antracytowy
Textil Szary

Textil Szary

Textil Antracytowy
Textil Szary Jasny
Textil Szary

Textil Szary Jasny
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Szary Jasny
Textil Szary

Textil Szary Jasny
Textil Antracytowy
Textil Bezowy
Textil Antracytowy
Textil Szary Jasny
Textil Bezowy
Textil Piaskowy
Textil Szary Jasny
Textil Szary

Textil Piaskowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Szary

Textil Antracytowy
Textil Szary

Textil Bezowy
Textil Bezowy
Textil Piaskowy

Textil Antracytowy

Textil Biaty

Textil Szary

Textil Biaty
Textil Biaty

Textil Szary Jasny
Textil Biaty

Textil Bezowy
Textil Biaty

Textil Piaskowy
Textil Antracytowy

Textil Szary Jasny

Textil Szary Jasny
Textil Szary
Textil Szary

Textil Antracytowy
Textil Szary Jasny

Textil Szary Jasny

Textil Szary

Textil Szary Jasny

Textil Biaty

Textil Szary

Textil Szary

Textil Biaty

Textil Biaty

Textil Szary Jasny

Textil Antracytowy

Textil Antracytowy

Textil Szary Jasny



